
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty Nr startowy

1.  Gerbier  Kiara  OŚ AZS  w Poznaniu 2004 00:40:58,01 100 116

2.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:43:35,03 90 141

3.  Majza Wawrzyńska  Barbara  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 00:50:08,02 80 125

4.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:51:20,02 75 120

5.  Tomczak  Weronika  OŚ AZS  w Poznaniu 2009 00:54:02,06 70 122

6.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:03:36,06 65 115

7.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:05:25,00 60 117

8.  Iwan  Aleksandra  Niezrzeszony Lusowo 1982 01:08:24,03 55 131

9.  Michalik-Tomczak  Hanna  Niezrzeszony Poznań 1976 01:08:49,05 50 136

10.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:12:20,09 45 128

11.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:16:32,06 40 101

12.  Czarnecka  Anna  Niezrzeszony Poznań 1976 01:19:59,08 35 143

1.  Warzocha  Albert  KS WARTA Poznań 2001 00:36:43,00 100 142

2.  Warzocha  Gustaw  KS WARTA Poznań 2004 00:38:53,00 90 150

3.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:39:14,00 80 135

4.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:42:51,03 75 145

5.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:43:34,02 70 112

Wpław przez jezioro Lusowskie OW
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KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



6.  Ślósarek  Tomasz  Niezrzeszony Przeźmierowo 1985 00:45:15,04 65 134

7.  Grzechowiak  Antoni  KS Posnania Poznań 2008 00:46:07,09 60 137

8.  Soiński  Dominik  Niezrzeszony Poznań 2003 00:47:14,02 55 123

9.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:47:42,03 50 111

10.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:47:43,06 45 130

11.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1975 00:48:42,03 40 126

12.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 00:49:30,02 35 118

13.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 00:51:47,04 30 121

14.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:53:17,09 25 124

15.  Poloch  Paweł  Niezrzeszony Wilkowice 1983 00:53:48,02 20 151

16.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 00:54:00,00 18 107

17.  Ignasiak  Piotr  KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1979 00:54:20,07 16 119

18.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:54:53,02 14 138

19.  Rostek  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1998 00:55:10,04 12 129

20.  Grafender  Michał  Niezrzeszony Czapury 1980 00:57:02,06 10 106

21.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 00:59:08,09 9 108

22.  Taczkowski  Zbigniew  OAZA Kórnik 1988 00:59:09,08 8 105

23.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 01:01:20,00 7 110

24.  Pawłowski  Marcin  Niezrzeszony Łowyń 1977 01:01:53,06 6 109

25.  Makowski  Mariusz  Niezrzeszony Lusówko 1977 01:02:52,02 5 144

26.  Grzelczak  Tomasz  UKS CITY ZEN Poznań 1985 01:04:49,02 1 103

27.  Szymczak  Wojciech  Niezrzeszony Lusówko 1978 01:05:04,09 1 102

28.  Vokhminov  Vladimir  Niezrzeszony Poznań 1988 01:05:35,02 1 132

29.  Dudarski  Maciej  Niezrzeszony MIędzychód 1984 01:05:35,06 1 127

30.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:07:53,02 1 104

31.  Lewandowski  Andrzej  OAZA Kórnik 1959 01:09:54,06 1 139

32.  Grzywaczewski  Andrzej  Niezrzeszony Poznań 1968 01:11:22,09 1 147

33.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:11:58,06 1 148



34.  Skomowicz  Paweł  Niezrzeszony Kaźmierz 1971 01:12:21,06 1 113

35.  Woźny  Krzysztof  Niezrzeszony Kaźmierz 1982 01:19:15,06 1 114

36.  Walczak  Tomasz  Niezrzeszony Luboń 1987 01:21:14,06 1 149

37.  Wasilewski  Paweł  Niezrzeszony Poznań 1963 01:37:37,04 1 133

38.  Staczewicz  Jarosław  Niezrzeszony Poznań 1960 DSQ DSQ 140

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków 
finansowych Samorządu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków 

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty

1.  Majza Wawrzyńska  Barbara  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 00:50:08,02 100

2.  Tomczak  Weronika  OŚ AZS  w Poznaniu 2009 00:54:02,06 90

1.  Gerbier  Kiara  OŚ AZS  w Poznaniu 2004 00:40:58,01 100

2.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:43:35,03 90

1.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:51:20,02 100

2.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:03:36,06 90

3.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:05:25,00 80

4.  Iwan  Aleksandra  Niezrzeszony Lusowo 1982 01:08:24,03 75

1.  Michalik-Tomczak  Hanna  Niezrzeszony Poznań 1976 01:08:49,05 100

2.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:16:32,06 90

3.  Czarnecka  Anna  Niezrzeszony Poznań 1976 01:19:59,08 80

Wpław przez jezioro Lusowskie OW

Lusówko 2024-08-17
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



1.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:12:20,09 100

1.  Grzechowiak  Antoni  KS Posnania Poznań 2008 00:46:07,09 100

1.  Warzocha  Albert  KS WARTA Poznań 2001 00:36:43,00 100

2.  Warzocha  Gustaw  KS WARTA Poznań 2004 00:38:53,00 90

3.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:39:14,00 80

4.  Soiński  Dominik  Niezrzeszony Poznań 2003 00:47:14,02 75

1.  Rostek  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1998 00:55:10,04 100

2.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 01:01:20,00 90

1.  Ślósarek  Tomasz  Niezrzeszony Przeźmierowo 1985 00:45:15,04 100

2.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:47:43,06 90

3.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 00:49:30,02 80

4.  Poloch  Paweł  Niezrzeszony Wilkowice 1983 00:53:48,02 75

5.  Grafender  Michał  Niezrzeszony Czapury 1980 00:57:02,06 70

6.  Taczkowski  Zbigniew  OAZA Kórnik 1988 00:59:09,08 65

7.  Grzelczak  Tomasz  UKS CITY ZEN Poznań 1985 01:04:49,02 60

8.  Vokhminov  Vladimir  Niezrzeszony Poznań 1988 01:05:35,02 55

9.  Dudarski  Maciej  Niezrzeszony MIędzychód 1984 01:05:35,06 50

10.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:11:58,06 45

11.  Woźny  Krzysztof  Niezrzeszony Kaźmierz 1982 01:19:15,06 40

12.  Walczak  Tomasz  Niezrzeszony Luboń 1987 01:21:14,06 35

 KATEGORIA E

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B



1.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:43:34,02 100

2.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1975 00:48:42,03 90

3.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 00:51:47,04 80

4.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:53:17,09 75

5.  Ignasiak  Piotr  KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1979 00:54:20,07 70

6.  Pawłowski  Marcin  Niezrzeszony Łowyń 1977 01:01:53,06 65

7.  Makowski  Mariusz  Niezrzeszony Lusówko 1977 01:02:52,02 60

8.  Szymczak  Wojciech  Niezrzeszony Lusówko 1978 01:05:04,09 55

9.  Skomowicz  Paweł  Niezrzeszony Kaźmierz 1971 01:12:21,06 50

1.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:42:51,03 100

2.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:47:42,03 90

3.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:54:53,02 80

4.  Grzywaczewski  Andrzej  Niezrzeszony Poznań 1968 01:11:22,09 75

5.  Wasilewski  Paweł  Niezrzeszony Poznań 1963 01:37:37,04 70

6.  Staczewicz  Jarosław  Niezrzeszony Poznań 1960 DSQ DSQ

1.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 00:54:00,00 100

2.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:07:53,02 90

3.  Lewandowski  Andrzej  OAZA Kórnik 1959 01:09:54,06 80

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E



1.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 00:59:08,09 100

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków 
finansowych Samorządu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków 

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży

 KATEGORIA F

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego


